
 

 

UCHWAŁA NR XLII/356/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 
                                                                                                

w sprawie opinii do wniosku na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Kolorowy ogród – czyli odnawiamy teren zielony wokół szkoły”.    

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. 

poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Kolorowy ogród – czyli odnawiamy teren zielony wokół szkoły”.     

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Celem inicjatywy jest odnowienie i zagospodarowanie części ogrodu. Zostanie stworzona 

naturalna bariera, która oddzieli przebywające w nim dzieci od hałasu ulicznego oraz będzie 

spełniała rolę „oczyszczacza” powietrza, niwelując uliczne spaliny.  

 
 

 

 

 


